
UCHWAŁA NR 91/280/2022 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie: uchwalenia Regulaminu Nagrody Starosty Sępoleńskiego pn. „Krajeński 

Anioł" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

( Dz. U. z 2022 r. poz.1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin Nagrody Starosty Sępoleńskiego pn. „Krajeński Anioł", 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Sępólnie 

Krajeńskim. 

§3. Traci moc uchwała Nr 67/168/2013 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 6 lutego 2013 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Nagrody 

Sępoleńskiego pn. „Krajeński Anioł". 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Andrzej Marach 
Powiat Sępoleński 

Date / Data: 
2022-12-29 14:32 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Iwona Sikorska 
Powiat Sępoleński 

Date / Data: 
2022-12-29 14:36 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Katarzyna Kolasa 
Powiat Sępoleński 

Date / Data: 
2022-12-29 14:40 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Tomasz Fifielski 

Date / Data: 
2022-12-29 
14:45 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 91/280/2022 
Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zgodnie z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. (Dz.U. z 2022r. poz.1526) 

zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu i zadania powiatu określone przepisami 

prawa. 

Nagroda Starosty Sępoleńskiego pn. „Krajeński Anioł" została ustanowiona w celu 

uhonorowania tych, którzy w różny sposób niosą pomoc osobom niepełnosprawnym. 

Przedstawiciele Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

Powiatu Sępoleńskiego zgłosili potrzebę uchwalenia nowego regulaminu Nagrody pn. 

„Krajeński Anioł". 

Uchwalenie nowego regulaminu Nagrody pn. „Krajeński Anioł" wynika 

z konieczności doprecyzowania zapisów regulaminu w celu usprawnienia procedury 

opiniowania wniosków o przyznanie Nagrody Starosty Sępoleńskiego pn. „Krajeński Anioł" 

przez przedstawicieli Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

Powiatu Sępoleńskiego oraz przyznania nagrody. 

Biorąc pod uwagę powyższe przyjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

Inicjator: Powiatowa Społeczna Rada do Spraw Osób Niepełnosprawnych Powiatu Sępoleńskiego 
Sp.: M.L. 
Data 12.12.2022r. 


